PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    179.800,00           0,00              113.274,00    21,00%   23.787,54
                                                 0,00     0,00%        0,00     137.061,54
                  Son Pesos:  ciento treinta y siete mil sesenta y uno con 54/100

Fecha Vencimiento:21/ 1/2022
                   Número de CAE:72024397951579